manere mihi ignotum. Abbreviaturae frequentes ac diffi- 
ciles, volumen hoc lectu reddit permolestum: guem labo- 
rem ut suscipias, neque operae esse pretium videtur. 

28. FExtravagantes, per ordinem rubricarum, h. e. 
secundum Titulorum seriem quam observant Decretales, 
dispositae. Codex Membranaceus, in Folio. -Comparent hie 
cum guae Extravagantes Johannis XXII, tum guae Communes 
vocantur, inter se permixtae, (an tamen omnes? haud di- 
xerim; non enim vacavit perquirere); praeterea multae 
aliae Constitutiones Pontificiae. Volumen non incuriose 
scriptum. 

29. Breviarium; Codex membranaceus in Folio, sed 
lacerus et valde Hutiläts: 

Excipiunt Codices, quibus JE ien Acad. auxit 
Reverendiss. Archi-Epise. et Pro-Cane. D. Car. Frid. Men- 
mander (cfr. supra $ XXVII p. 91 sd.), gui sunt seguentes. 

30. Lider de integumentis Fabularum. Cedex mem- 
branaceus, in Folio; cujus auctor anonymus latentes sub 
involueris Fabularum Mythologicarum veritates, vel Histo- 

25) Desiderantur hic veiba tantum singula, quae legere 
non valeo.
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ricas vel Physicas, indicare satagit. Foliis constat XXIV, 
seculo ut videtur XIV vel XV, non ineleganter scriptus. 

31. Autographum Bullae Papae Bonifacii VIII, dat. 
Romae apud Sanct. Petrum VI Kal. Mart. Pontificatus sui 
secundo. Membrana formae maximae. Sigillum avulsum 

est. Legi integra potest apud PET. DIJKMAN Antiguitt. Ec- 
clesiast. p. 288 sqq. (qui eandem hane membranam trac- 
tasse videtur: nam a tergo, ut étiam ille indicat, scriptum 
in nostra legitur: Privilegium bonifaci pape, ne clerici lai- 
cis aliquas pensiones solvant vel tallias, et in supremo mar- 
gine, (etiam a tergo), Thomas de Sepulcro. Cfr. Nob. a 
CELSE Apparat. ad Hist. Sveo-Goth. Sect. 1 $ XVI p. 99. 

32. OLAI PETRI Chronicon Regum Sveciae, res eorum 
gestas a rerum inde Svecicarum primordiis ad eruentum 
usque Christiani II imperium complectens, lingua vernacula 
exaratum. Codex chartaceus in folio, diligenter scriptus. 
Notus liber omnibus rerum patriarum curiosis. 

33. Sacra Biblia, Latine, secundum Vulgatam Ver- 
sionem. Codex membranaceus, in forma 4:ta aut 8:va ma- 
jore, litteris minutis, sed eleganter scriptus, initialibus (quas 
vocant) pulcre pictis; eompendiis seripturae pro more sca- 
tet. Praemittitur Epistola S. Hieronymi ad Paulinum Pres- 
byterum de omnibus Divinae Historiae libris, quae hie, er- 
rore librarii, vocatur Prologus beati Ambrosii in Pibliothe- 
cam. Sequitur Prologus Hieronymi in Pentateuchum, et 
Index Capitulorum Geneseos; qualis caeteris etiam Mosis 
Libris, nec non libro Josuae et Judicum, praefixus est. 
Reliquis Libris Biblicis similiter Prologi Hieronymi plerum- 
que praemittuntur. Volumen claudit interpretatio nominum